
Zarządzenie Nr Q;?,. I 2024 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia .4„ kwietnia 2024 roku 

w sprawie skierowania do realizacji projektu wybranego w ramach procedury Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Czaplinek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Regulaminu budżetu obywatelskiego gminy Czaplinek 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/108/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
24 października 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 6266) i uchwały Nr XXVl/232/2020 Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego 
gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5415), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Kieruję do realizacji, w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Czaplinek na rok 2024, 
wybrany w głosowaniu projekt: 

TYTUŁ PROJEKTU - ,,Ratujemy i uczymy ratować" 

SKRÓCONY OPIS ZADANIA - Podniesienie poziomu bezpieczeństwa dzięki zamontowaniu 
5 ogólnodostępnych defibrylatorów AED, czyli prostych urządzeń ratujących życie. Stworzenie 
nowoczesnej Sali multimedialnej w Szkole Podstawowej w Czaplinku do prowadzenia zająć 
profilaktyczno - ratowniczych przez przedstawicieli pogotowia, policji, straży i innych służb 
dla wszystkich chętnych mieszkańców gminy, prowadzenia cyklicznych zajęć dla dzieci 
i młodzieży. 

2.W ramach projektu o którym mowa w ust. 1 powyżej będą wykonywane następujące 
działania: 

I. Powstanie sieci defibrylatorów AED w Czaplinku: 
a) Szkoła Podstawowa ul. Wałecka 49, 
b) Szkoła Podstawowa ul. Słoneczna 27, 
c) Przedszkole Publiczne ul. Grunwaldzka 5 b, 
d) Hala Widowiskowo - Sportowa ul. Wałecka 49 -, 
e) Stadion Miejski ul. Parkowa 2, 

II. Edukacyjna sala multimedialna wyposażona w poniższy sprzęt: 
a) wyposażenie ogólne - wykładzina, poduszki, 
b) rolety „komiksy ratunkowe", 
c) ekran wiszący, tablet, laptop, projektor sufitowy, głośnik, uchwyt na projektor, 
d) alkogogle, walizka edukacyjna „atrapy 24 narkotyków 1 środków 

psychoaktywnych", 
e) 8 szt. trenażer „krwotoki", 
f) 8 szt. opaska zaciskowa CAT 7 niebieska, 
g) 12 szt. kamizelka Act Fast (6x dorosły i 6x dziecko), 
h) fantomy firmy Laerdal: 1 zestaw (walizka), 6 szt. Little Anne QCPR wraz z 6 

szkoleniowymi defibrylatorami AED, 



i) 12 szt. Little Junior QCPR (3 zestawy w torbie pakowane po 4 szt.), 
j) 12 szt. Little Baby QCPR - 3 zestawy w torbie pakowane po 4 szt., 
k) 1 szt. Fantom Brayden LED (dorosły). 

3. Wskazuje się komórkę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Czaplinku: Referat 
Planowania, Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Promocji - jako odpowiedzialny za 
realizację projektu o którym mowa w ust. 1 powyżej, zwanego dalej projektem, 
w 2024 roku. 

§ 2. 

Kierownik Referatu Planowania, Rozwoju Gospodarczego, Turystyki 1 Promocji Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku zobowiązany jest do: 

a) wydatkowania środków przewidzianych na realizację projektu w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.); 

b) przekazywania informacji na temat postępów w realizacji projektu oraz o jego 
zakończeniu; 

c) rozpowszechniania w dowolnej formie, w prasie, radio, telewizji, internecie oraz 
innych publikacjach informacji związanych z realizacją projektu, w szczególności 
w celach związanych z upowszechnieniem idei budżetu obywatelskiego. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czaplinek. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMisnf}f CZAPLINKA 

MarJl/taruszewicz 


